CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Hiệu Trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa và các đơn vị chức năng liên quan.
Tôi tên là: ………………………………………
Sinh ngày: ……/ ……./ ……………..
Quê quán:………………………………………………………………………………...

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..

Địa chỉ liên lạc:………………………........................................……………………..…

Số CMTND:……….………… Ngày cấp:………….……. Nơi cấp:…………….……..
HSSV lớp: ………………………………………Niên khóa: ……………….………….
Số điện thoại liên lạc:…………………………... Mã số HSSV:...………………...……

Khoa/Bộ môn/Trung tâm:………………………………………………………………..
Hệ đào tạo (CQ, VLVH): ………………… Hình thức đào tạo (CQTT, LT):...……..…
Lý do xin bảo lưu kết quả học tập:………….……………………………….………..…

……………………………..........…………………….....……………………………………………………………………………………………...……………………………
...........................................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng và các đơn vị chức năng liên quan cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập năm học:………........................ trong thời gian quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Thanh Hóa, ngày …… tháng …… năm 20 ……

	XÁC NHẬN CỦA KHOA/BM/TT

	                        Người làm đơn

                    (Ký và ghi rõ họ tên)

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO                                          PHÒNG CÔNG TÁC HSSV